
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від   "25" квітня 2023  року                                                       № 284

Про відмову гр. Бойку Р.В.  
у взятті на квартирний облік
 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтями 34, 35 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які
потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в
Українській  РСР,  затвердженими  постановою  Ради  Міністрів  УРСР  і
Укрпрофради  від  11  грудня  1984  року  №  470,  постановою  виконкому
Кіровоградської  обласної  ради  народних  депутатів  і  президії  обласної  ради
профспілок від 29 грудня 1984 року № 626, розглянувши заяви гр. Бойка Р.В.
від  15  лютого  2022  року  та  від  15  липня  2022  року,  враховуючи  рішення
громадської комісії з житлових питань від 21 червня 2022 року (протокол № 9)
та від 02 серпня 2022 року (протокол № 15), Виконавчий комітет Кропивницької
міської ради  

В И Р І Ш И В:

Відмовити Бойку  Роману Вікторовичу, **** р.н., у взятті на квартирний
облік  при  Виконавчому  комітеті  Кропивницької  міської  ради  у  позачергову
чергу як такому, що штучно  погіршив житлові умови.
 

Секретар міської ради                                                   Олег  КОЛЮКА

Олена Разуменко 35 83 78


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

